
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:220610258bosoboty@leguano.cz        


                            
                

                	
                            O nás
                        
	
                            Kontakty
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                                                                    
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    English
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Pánské	
chess
                                                    	
                                        
                                            pepper,                                    
	
                                        
                                            cocos                                    


                        

	
city
                                                    	
                                        
                                            blue,                                    
	
                                        
                                            black,                                    
	
                                        
                                            all black                                    


                        

	
go:
                                                    	
                                        
                                            mixed black,                                    
	
                                        
                                            silver,                                    
	
                                        
                                            go: mint,                                    
	
                                        
                                            kiwi,                                    
	
                                        
                                            maron                                    


                        

	
gentle
                        

	
aktiv
                        

	
denim
                                                    	
                                        
                                            sand,                                    
	
                                        
                                            graphit                                    


                        

	
beat
                                                    	
                                        
                                            bílá podrážka,                                    
	
                                        
                                            antracitové,                                    
	
                                        
                                            černé,                                    
	
                                        
                                            sand                                    


                        

	
acasa
                                                    	
                                        
                                            mint                                    


                        

	
energy
                        

	
scio
                                                    	
                                        
                                            black,                                    
	
                                        
                                            mint,                                    
	
                                        
                                            blue,                                    
	
                                        
                                            rose,                                    
	
                                        
                                            white,                                    
	
                                        
                                            green                                    


                        

	
spinwyn
                                                    	
                                        
                                            black,                                    
	
                                        
                                            purple,                                    
	
                                        
                                            white                                    


                        

	
care
                        

	
stream
                        

	
juno
                                                    	
                                        
                                            sailor,                                    
	
                                        
                                            černé                                    


                        

	
dean
                        

	
inspiro
                        

	
score grey
                        



	Dámské	
ballerína
                                                    	
                                        
                                            černé,                                    
	
                                        
                                            modré,                                    
	
                                        
                                            tyrkysové,                                    
	
                                        
                                            růžové,                                    
	
                                        
                                            perleťové,                                    
	
                                        
                                            modré, červeno-bílý pruh,                                    
	
                                        
                                            černé, bílý pruh,                                    
	
                                        
                                            žluté,                                    
	
                                        
                                            zelené,                                    
	
                                        
                                            spinwyn                                    


                        

	
marilyn
                        

	
lady
                                                    	
                                        
                                            loop,                                    
	
                                        
                                            pink,                                    
	
                                        
                                            cherry,                                    
	
                                        
                                            prinzess                                    


                        

	
amalfi
                                                    	
                                        
                                            bianco,                                    
	
                                        
                                            nero                                    


                        

	
style female
                                                    	
                                        
                                            rose,                                    
	
                                        
                                            flamingo,                                    
	
                                        
                                            berry,                                    
	
                                        
                                            peppermint,                                    
	
                                        
                                            maritim,                                    
	
                                        
                                            cream,                                    
	
                                        
                                            tango,                                    
	
                                        
                                            pearl,                                    
	
                                        
                                            lavenda                                    


                        

	
aktiv
                        

	
jara
                                                    	
                                        
                                            modré,                                    
	
                                        
                                            černé,                                    
	
                                        
                                            žluté,                                    
	
                                        
                                            bordeaux                                    


                        

	
beat
                                                    	
                                        
                                            bílá podrážka,                                    
	
                                        
                                            růžové,                                    
	
                                        
                                            antracitové,                                    
	
                                        
                                            černé,                                    
	
                                        
                                            sand                                    


                        

	
energy
                        

	
go:
                                                    	
                                        
                                            go: gold,                                    
	
                                        
                                            go: silver,                                    
	
                                        
                                            mint,                                    
	
                                        
                                            kiwi,                                    
	
                                        
                                            maron                                    


                        

	
gentle
                        

	
city
                                                    	
                                        
                                            all black                                    


                        

	
denim
                        

	
acasa
                                                    	
                                        
                                            mint                                    


                        

	
scio
                                                    	
                                        
                                            rose,                                    
	
                                        
                                            black,                                    
	
                                        
                                            mint,                                    
	
                                        
                                            blue,                                    
	
                                        
                                            white,                                    
	
                                        
                                            green                                    


                        

	
spinwyn
                                                    	
                                        
                                            black,                                    
	
                                        
                                            purple,                                    
	
                                        
                                            white                                    


                        

	
care
                        

	
stream
                                                    	
                                        
                                            stream                                    


                        

	
juno
                                                    	
                                        
                                            sailor,                                    
	
                                        
                                            černé                                    


                        

	
dean
                        

	
inspiro
                        

	
score grey
                        



	Dětské	
leguanito aktiv plus
                        

	
leguanito aktiv
                                                    	
                                        
                                            antracitové, modrá podrážka                                    


                        

	
leguanito
                                                    	
                                        
                                            perleťové                                    


                        

	
ballerina
                        

	
sneaker
                        

	
aktiv
                        

	
scippo
                                                    	
                                        
                                            blue,                                    
	
                                        
                                            forester                                    


                        

	
leguanito scio
                                                    	
                                        
                                            modré,                                    
	
                                        
                                            rose                                    


                        

	
leguanito go:
                                                    	
                                        
                                            kiwi                                    


                        

	
leguanito thermo
                        



	Unisex	
Bosoboty leguano
                        

	
city
                                                    	
                                        
                                            blue,                                    
	
                                        
                                            black,                                    
	
                                        
                                            all black                                    


                        

	
go:
                                                    	
                                        
                                            mixed black,                                    
	
                                        
                                            mixed olive,                                    
	
                                        
                                            mixed red,                                    
	
                                        
                                            orange,                                    
	
                                        
                                            gold,                                    
	
                                        
                                            white,                                    
	
                                        
                                            berry,                                    
	
                                        
                                            grey,                                    
	
                                        
                                            black,                                    
	
                                        
                                            silver,                                    
	
                                        
                                            mint,                                    
	
                                        
                                            kiwi,                                    
	
                                        
                                            maron                                    


                        

	
beat
                                                    	
                                        
                                            černá podrážka,                                    
	
                                        
                                            bílá podrážka,                                    
	
                                        
                                            růžové,                                    
	
                                        
                                            antracitové,                                    
	
                                        
                                            černé,                                    
	
                                        
                                            sand                                    


                        

	
aktiv
                                                    	
                                        
                                            aktiv plus,                                    
	
                                        
                                            slunečně žluté,                                    
	
                                        
                                            lávově černé,                                    
	
                                        
                                            polárně bílé,                                    
	
                                        
                                            oceanově modré,                                    
	
                                        
                                            magma oranžové,                                    
	
                                        
                                            antracitově zelené,                                    
	
                                        
                                            antracitové, růžová podrážka,                                    
	
                                        
                                            lávově černé, černá podrážka,                                    
	
                                        
                                            červené,                                    
	
                                        
                                            antracitové, modrá podrážka,                                    
	
                                        
                                            alasco                                    


                        

	
denim
                        

	
energy
                                                    	
                                        
                                            black,                                    
	
                                        
                                            red                                    


                        

	
sneaker
                                                    	
                                        
                                            titanově modré,                                    
	
                                        
                                            černé,                                    
	
                                        
                                            modré,                                    
	
                                        
                                            tyrkysové,                                    
	
                                        
                                            perleťové,                                    
	
                                        
                                            modré, červeno-bílý pruh,                                    
	
                                        
                                            černé, bílý pruh,                                    
	
                                        
                                            pískové                                    


                        

	
primera
                                                    	
                                        
                                            primera černá,                                    
	
                                        
                                            primera námořnická                                    


                        

	
classic
                                                    	
                                        
                                            červené,                                    
	
                                        
                                            černé,                                    
	
                                        
                                            agáve zelené,                                    
	
                                        
                                            kaštanově hnědé,                                    
	
                                        
                                            modré                                    


                        

	
gentle
                        

	
scio
                                                    	
                                        
                                            black,                                    
	
                                        
                                            rose,                                    
	
                                        
                                            mint,                                    
	
                                        
                                            blue,                                    
	
                                        
                                            white,                                    
	
                                        
                                            green                                    


                        

	
chester
                                                    	
                                        
                                            šedé,                                    
	
                                        
                                            světle šedé,                                    
	
                                        
                                            světle černé                                    


                        

	
acasa
                                                    	
                                        
                                            mint                                    


                        

	
spinwyn
                                                    	
                                        
                                            black,                                    
	
                                        
                                            purple,                                    
	
                                        
                                            white                                    


                        

	
care
                        

	
stream
                        

	
juno
                                                    	
                                        
                                            sailor,                                    
	
                                        
                                            černé                                    


                        

	
dean
                        

	
inspiro
                        

	
score grey
                        



	Zimní	
chester
                                                    	
                                        
                                            světle černé                                    


                        

	
aktiv
                        

	
kosmo
                                                    	
                                        
                                            hnědé,                                    
	
                                        
                                            černé,                                    
	
                                        
                                            šedé,                                    
	
                                        
                                            sand,                                    
	
                                        
                                            antracit                                    


                        

	
classic
                        

	
husky
                        

	
thermo
                        

	
jaspar
                                                    	
                                        
                                            blue,                                    
	
                                        
                                            forester                                    


                        

	
alasco
                        

	
icebare
                        



	Ponožkoboty	
classic
                                                    	
                                        
                                            černé,                                    
	
                                        
                                            červené,                                    
	
                                        
                                            agáve zelené,                                    
	
                                        
                                            kaštanově hnědé,                                    
	
                                        
                                            modré                                    


                        

	
sneaker
                                                    	
                                        
                                            titanově modré,                                    
	
                                        
                                            černé,                                    
	
                                        
                                            modré,                                    
	
                                        
                                            tyrkysové,                                    
	
                                        
                                            perleťové,                                    
	
                                        
                                            modré, červeno-bílý pruh,                                    
	
                                        
                                            černé, bílý pruh,                                    
	
                                        
                                            pískové                                    


                        

	
primera
                                                    	
                                        
                                            primera černá,                                    
	
                                        
                                            primera námořnická                                    


                        

	
ballerina
                                                    	
                                        
                                            černé,                                    
	
                                        
                                            modré,                                    
	
                                        
                                            tyrkysové,                                    
	
                                        
                                            růžové,                                    
	
                                        
                                            perleťové,                                    
	
                                        
                                            modré, červeno-bílý pruh,                                    
	
                                        
                                            černé, bílý pruh                                    


                        



	Příslušenství	Knihy
                        

	
Náhradní pásky jara
                        

	
Ponožky
                                                    	
                                        
                                            3TOOL                                    


                        

	
Prací pytel
                        

	
Tkaničky
                        

	
Návleky dámské
                        

	
Dárkové poukazy
                        

	
Péče o bosoboty
                        

	
Síťovka leguano
                        

	
Reklamní materiály
                        

	
Forestones
                        

	
Běžecká škola
                        





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                            
  



                    

            
                
        
                            Informace

	Dodací podmínky
	Výměna, vratky, reklamace
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Záruční list
	leguanoviny
	Web leguano
	Nabídka práce
	Outlet B zboží




                    

            
                
        
                            Bosoboty leguano

	Tabulka velikostí
	Kamenná prodejna
	Partnerství v ČR a SR
	Údržba obuvi leguano
	Ptáte se
	O nás
	Kontakt




                    

            
                
        
                            Kontakt



    
      +420 220 610 258

      Po: 10.00-18.00 
Út: 10.00-20.00 
St - Pá: 10.00-18.00 
So: 10.00-14.00
    

  

  
    
      bosoboty@leguano.cz

      Odepíšeme co nejdříve
    

  

  
    
    
    
  

  



                    

            
                
        
                            
  
  
    
    
     Unikátní patentovaná 
flexibilní podrážka
    
  

  
  
    
    
      Věrnostní slevy pro
 stálé zákazníky
    
  

  
  
    
    
      Doručujeme dle možností druhý pracovní den při objednání do 11:00
    
  


  
    
    
      Doprava zdarma
 od 1111Kč
    
  


  
    
    
     Kvalitní barefoot boty
 německé výroby 
    
  


  
    
    
     Bezkonkurenční podrážka,
 která lze otočit o 360°
    
  


  
    
    
     Bezkonkurenční servis
 v reklamacích
    
  

  




                    

            
                
        
                            
  
    Výhody 
barefoot obuvi

    Naše barefoot boty mají oproti běžným botám několik výhod. Díky dlouholeté vývojové práci může každý zažít co nejautentičtější pocit bosé nohy. Pohodlí a ochrana nohou jsou při výběru materiálu a designu vždy v popředí. Naše boty se vyrábějí v Porýní-Falci v Německu, přímo v naší továrně na barefoot obuv: Made in Germany.

  


  
    Prostor pro prsty

    Žádný podpatek

    Lehkost

    Flexibilní podrážka


    Vše o barefoot botách
  





                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            
  Kamenné prodejny

  Přijďte si k nám vyzkoušet kvalitní německé barefoot boty


  
    
    
      
        
      

      
        
          Adresa:
          Wuchterlova 336/22

          Praha 6 - Dejvice, 160 00
        

        
          Pracovní doba:
          
            Po:10.00-18.00
            Út:10.00-20.00
            St - Pá:10.00-18.00
            So:10.00-14.00
          
        

      

    


    
      
        
      

      
        
          Adresa:
          Na Příkopě 853/12 - Pasáž Černá Růže, Praha 1 - Nové Město, 110 00
        

        
          Pracovní doba:
          
            Po - Pá:10.00-20.00
            So: 10.00-19.00
            Ne: 11.00-19.00
          
        

      

    

    
  


  
    
      Časté dotazy

      Nevíte si s nečím rady? Projděte si nejčastější dotazy a třeba naleznete odpověď.

      Všechny dotazy
    

    
      	Proč bych měl nosit bosoboty?
	Kde mohu nosit leguano?
	Jsou leguano barefoot boty veganské?
	Mohu v bosobotách nosit své vložky do bot?
	Jakou si mám vybrat velikost?
	Z čeho je vyrobena podrážka barefoot leguano?


    

  

  




                    

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	O nás
	Kontakty



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    



                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Najdete nás i na MALL.CZ

        
	
            
Zboží.cz

        
	
            
Heureka.cz

        
	
            
Náš partner: FK Dukla Praha

        


                            
            
            
        

    

                

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Bosoboty leguano. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        




                    
    
                            
        
                
                                    
        
            












    
x






















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    